
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 oraz art. 33 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320; z 2018 r. 2432) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 kwietnia 2021 roku na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Andrespol powołuję Panią 
Agnieszkę Janik. 

§ 2. Powołanie, o którym mowa w § 1, powoduje nawiązanie stosunku pracy w Urzędzie Gminy 
w Andrespolu na czas trwania kadencji Wójta Gminy Andrespol. 

§ 3. Zakres powierzonych spraw i upoważnień określony zostanie odrębnymi dokumentami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A1316A-9795-4A0C-A926-E1C583D14436. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


